ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2021года  № 68
п. Шексна

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

от 28.03.2018 года № 34

В соответствии с Федеральным законом № 439-ФЗ от 16.12.2019 года

«О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части

формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде»,

Федеральным законом № 268-ФЗ от 31.07.2020 года «О внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь

статьей 21 Устава Шекснинского муниципального района, Представительное

Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок предоставления служебных жилых помещений

муниципального специализированного жилищного фонда и перечня

категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения,

утвержденноерешением Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 28.03.2018 года № 34следующие изменения:

1.1.   в подпункте 4 пункта 2.5.после слов «копию трудовой книжки»

дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности за периоды до

1 января 2020 года (статья 66ˡ Трудового кодекса Российской Федерации)»;

1.2. абзац пункта 2.5. предусматривающий документы, которые

гражданин предоставить вправе, дополнить пунктом 3 следующего

содержания: «3) сведения о трудовой деятельности за периоды после 1

января 2020 года (статья 66ˡ Трудового кодекса Российской Федерации)»;

1.3. в пункте 5.3. слова «копию трудовой книжки, заверенную

подразделением по вопросам кадров юридического лица» заменить словами

«копию трудовой книжки, заверенную подразделением по вопросам кадров

юридического лица и (или) сведения о трудовой деятельности за периоды до

1 января 2020 года (статья 66ˡ Трудового кодекса Российской Федерации)».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликованияв газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района В.В. Кузнецов